Nagy Imre–Páur Iván–Ráth Károly–Véghely Dezső: Hazai okmánytár. Codex diplomaticus patrius IV. (Győr, 1867.)

https://library.hungaricana.hu/hu/view/KozMagyOkmanytarak_HazaiOkmanytar_04/?pg=165&layout=s

158. oldal. 120. oklevél

120.

Detrik mester bizonyítja, miszerint Ajkai András bizonyos két lopott ló iránt a neki ítélt esküt letette. Löd, 1337. aug. 21.

Nos magister Ditricus vice et nomine magistri Maurici filij voyuode; **Comes Bokoniensis et Castellanus, de Heugku**, Damus promemoria, quod secundum continenciam litterarum, eiusdem domini nostri magistri Maurici, Andreas filius Ayka de Ayka, contra Nicolaum, dictum Bok, et alios de vetery **villa Luod**, quinta feria proxima post festum, beati Regis Stephani, apud ecclesiam, beati Regis Ladislai **de Noua villa Luod**, Cum quindecim personis nobilium, se adiuncto; coram homine nostro, ad hoc deputato et presente sacerdote, eiusdem ecclesie; iurare debuisset, super eo quod in recepcione latrocinando, duorum equorum, eiusdem Nicolay dicti Bok, et aliorum de vetery **villa Loud**, (igy) innocens extiterit, et immunis; eo termino adueniente, idem, andreas, modo premissis, deposuit iuramentum ut debebat presentibus partibus aduersis, et hominibus nostris prenotatis, vnde reddidimus eundem Andreám expeditum et omnino satisfactum; dátum in **Luod** in termino prenotato, Anno, domini M^o, CCC^o, XXX^o, septimu;

Kivül (p. h.): expeditoria, super facto latrocinacionis pro Andrea de Ayka; pro Nicolao dicto Bok de vetery **villa Luod**. Eredetie ép, de foltos hártyszeleten, a Thaly cs. birtokában levő Sándorféle ltárban Csepen őriztetik.

A pecsétnek csak nyoma látszik.

Véghely D.

DIPLOMATIKAI LEVÉLTÁR (Q szekció) • Családi levéltárak (P szekcióból) • Thaly család (Q 194) • 66120

<https://archives.hungaricana.hu/hu/charters/31799/?list=eyJxdWVyeSI6ICJTWk89KDEzMzcuMDguMjEpIn0>